
Id: JDWDX-OFBZK-ZJCRQ-VSCQY-MRAMT. Podpisany Strona 1

Uchwała Nr 1213/XLV/2010
Rady Miasta Lublin

z dnia 14 października 2010 r.

w sprawie utworzenia obwodów głosowania w szpitalach i areszcie 
śledczym 

Na podstawie art. 30 ust. 2 b, 2 c, 2 d i ust. 3 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. 
Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powietów i sejmików województw 
(Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin 
uchwala, co następuje: 

§ 1
1. Tworzy się obwody głosowania w szpitalach i areszcie śledczym 

zlokalizowanych na terenie Miasta Lublin. 
2. Numery obwodów głosowania, granice oraz siedziby obwodowych 

komisji wyborczych określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubelskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Lublin. 

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Lublin 

Piotr Kowalczyk



Id: JDWDX-OFBZK-ZJCRQ-VSCQY-MRAMT. Podpisany Strona 2

Załącznik do Uchwały Nr 

1213/XLV/2010

Rady Miasta Lublin

z dnia 14 października 2010 r.

Zalacznik1.odt

Wykaz zamkniętych obwodów głosowania 

Zalacznik1.odt

